第八号様式（第三条第一項）

電 気 設 備 使 用 許 可 申 請 書

年  月  日

 千葉県知事          様

                           住所

                       申請者

                           氏名

 電気設備を使用したいので、千葉県港湾管理条例第４条第１項の規定により、次のとおり申請します。

使 用 場 所        使用設備
ボルト

（Ｖ）

アンペア

（Ａ）
使用日時

 動力   Ｗ   台 日  時から

 照明   Ｗ   灯 日  時から

使 用 設 備        使 用 時 間        延 べ Ｗ 時        使 用 料

動力   Ｗ   台

照明       灯

 月 日 時 分から

 月 日 時 分まで

円

動力   Ｗ   台

照明       灯

 月 日 時 分から

 月 日 時 分まで

円

動力   Ｗ   台

照明       灯

 月 日 時 分から

 月 日 時 分まで

円

合

計

動力  Ｗ  台

照明     灯

  時間   分

 時間   分

円

使 用 料

円

 注 太線内は,記入しないこと。